
 
 

UCHWAŁA NR XVII.225.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 5 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik nr 11 do uchwały „Dochody z funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 
na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5016



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 87 810,54 0,00 15 000,00 102 810,54

60016 Drogi publiczne gminne 29 000,00 0,00 15 000,00 44 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

29 000,00 0,00 15 000,00 44 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

68 159 196,32 0,00 35 000,00 68 194 196,32

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 282 300,00 0,00 35 000,00 8 317 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 35 000,00 135 000,00

758 Różne rozliczenia 14 208 750,32 0,00 155 000,00 14 363 750,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 405 500,17 0,00 155 000,00 1 560 500,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 379 345,64 0,00 155 000,00 534 345,64

801 Oświata i wychowanie 1 269 405,19 0,00 63 362,10 1 332 767,29

80101 Szkoły podstawowe 232 898,21 0,00 63 362,10 296 260,31

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 13 501,83 0,00 63 362,10 76 863,93

bieżące razem: 98 908 368,74 0,00 268 362,10 99 176 730,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 474 490,71 0,00 0,00 1 474 490,71

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.225.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5016

Urszula Józefczyk
Przekreślenie



majątkowe

750 Administracja publiczna 258 989,90 -185 000,00 0,00 73 989,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 352 990,00 -2 142 990,00 2 142 990,00 2 352 990,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 352 990,00 -2 142 990,00 2 142 990,00 2 352 990,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

210 000,00 0,00 2 142 990,00 2 352 990,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 25 537 748,53 -2 327 990,00 2 142 990,00 25 352 748,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 037 105,75 0,00 0,00 6 037 105,75

Ogółem: 124 446 117,27 -2 327 990,00 2 411 352,10 124 529 479,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 511 596,46 0,00 0,00 7 511 596,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5016



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 892 890,79 805 678,07 705 678,07 40 000,00 665 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 212,72 6 087 212,72 4 069 376,07 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 962 890,79 805 678,07 705 678,07 40 000,00 665 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 157 212,72 6 157 212,72 4 069 376,07 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 527 201,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 201,23 3 525 201,23 2 680 052,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 597 201,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 201,23 3 595 201,23 2 680 052,23 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 570 255,31 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 255,31 1 033 255,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 620 255,31 587 000,00 587 000,00 0,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 255,31 1 033 255,31 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 490 255,31 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 255,31 1 033 255,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 540 255,31 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 255,31 1 033 255,31 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 596 517,63 11 599 187,63 11 138 034,63 8 883 533,79 2 254 500,84 0,00 447 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 997 330,00 1 997 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 463 517,63 11 651 187,63 11 190 034,63 8 883 533,79 2 306 500,84 0,00 447 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 812 330,00 1 812 330,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 153 422,63 8 156 092,63 8 141 792,63 6 793 267,00 1 348 525,63 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 1 997 330,00 1 997 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 020 422,63 8 208 092,63 8 193 792,63 6 793 267,00 1 400 525,63 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 1 812 330,00 1 812 330,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 081 140,10 48 470 029,89 39 131 120,48 32 232 284,00 6 898 836,48 7 853 994,94 1 466 618,00 18 296,47 0,00 0,00 14 611 110,21 14 611 110,21 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 362,10 63 362,10 63 362,10 0,00 63 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 144 502,20 48 533 391,99 39 194 482,58 32 232 284,00 6 962 198,58 7 853 994,94 1 466 618,00 18 296,47 0,00 0,00 14 611 110,21 14 611 110,21 1 454 420,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.225.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5016



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 41 758 099,88 27 190 255,27 23 191 128,27 20 469 117,00 2 722 011,27 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 14 567 844,61 14 567 844,61 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 362,10 63 362,10 63 362,10 0,00 63 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 821 461,98 27 253 617,37 23 254 490,37 20 469 117,00 2 785 373,37 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 14 567 844,61 14 567 844,61 1 454 420,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 053 109,03 5 447 109,10 1 800 965,04 1 186 349,11 614 615,93 0,00 3 646 144,06 0,00 0,00 0,00 1 605 999,93 1 605 999,93 1 605 999,93 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 051 109,03 5 445 109,10 1 798 965,04 1 186 349,11 612 615,93 0,00 3 646 144,06 0,00 0,00 0,00 1 605 999,93 1 605 999,93 1 605 999,93 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 637 691,77 4 637 691,77 993 937,71 910 239,71 83 698,00 0,00 3 643 754,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 635 691,77 4 635 691,77 991 937,71 910 239,71 81 698,00 0,00 3 643 754,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 226 526,10 696 150,60 366 150,60 87 500,00 278 650,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 530 375,50 2 530 375,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 990,00 2 177 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 261 526,10 696 150,60 366 150,60 87 500,00 278 650,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 565 375,50 2 565 375,50 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 2 782 690,00 429 700,00 99 700,00 7 200,00 92 500,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 990,00 2 352 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 782 690,00 429 700,00 99 700,00 7 200,00 92 500,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 352 990,00 2 352 990,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 77 930,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 930,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 930,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 930,00 61 930,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 142 259 605,23 98 853 823,05 71 586 727,88 45 423 008,60 26 163 719,28 15 048 092,70 6 956 717,06 1 712 285,41 0,00 3 550 000,00 43 405 782,18 43 405 782,18 8 920 838,95 0,00 0,00

zmniejszenie -2 329 990,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327 990,00 -2 327 990,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 413 352,10 165 362,10 165 362,10 0,00 165 362,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 990,00 2 247 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 342 967,33 99 017 185,15 71 750 089,98 45 423 008,60 26 327 081,38 15 048 092,70 6 956 717,06 1 712 285,41 0,00 3 550 000,00 43 325 782,18 43 325 782,18 8 920 838,95 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5016



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 087 212,72 6 157 212,72

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 525 201,23 3 595 201,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 149,00 855 149,00

Nabywanie sieci kanalizacyjnej 15 149,00 85 149,00

750 Administracja publiczna 1 997 330,00 1 812 330,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 997 330,00 1 812 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986 070,00 1 801 070,00

Budowa ogólnodostępnej windy w budynku 

wielofunkcyjnym Urzędu Gminy Czernichów w ramach 

projektu budowlanego

600 000,00 415 000,00

926 Kultura fizyczna 2 530 375,50 2 565 375,50

Pozostała działalność 26 930,00 61 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 930,00 61 930,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w Czernichowie 

(Ratanice)
0,00 35 000,00

43 405 782,18 43 325 782,18

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

70 000,00

01044 70 000,00

70 000,00

70 000,00

-185 000,00

75023 -185 000,00

-185 000,00

92695 35 000,00

35 000,00

-185 000,00

35 000,00

35 000,00

Razem: -80 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII.225.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5016



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 142 990,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00

zmniejszenie -2 142 990,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 142 990,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 990,00 2 142 990,00 0,00

zmniejszenie -2 142 990,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 094 490,00 1 500,00 3 092 990,00 8 089 186,00 4 996 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 994 696,00 0,00 0,00 3 092 990,00 3 092 990,00 0,00

zmniejszenie -2 142 990,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 142 990,00 -2 142 990,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 500,00 1 500,00 950 000,00 5 946 196,00 4 996 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 994 696,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

926 Kultura fizyczna

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII.225.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5016



Dział Paragraf Wartość

921 1 584 322,00

1 584 322,00

6090 1 584 322,00

1 584 322,00

WYDATKI

Dział Paragraf Wartość

921 1 584 322,00

1 584 322,00

6570 1 584 322,00

380 138,00

662 056,00

542 128,00

1 584 322,00

Udzielenie dotacji na zabezpieczenie i utrwalenie 

substancji zabytku poprzez konserwację polichromii w 

kościele pw. Św. Kazimierza w Rybnej

Razem:

Razem:

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 I WYDATKI NIMI 

FINANSOWANE NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

DOCHODY 

Rozdział Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

BeSTia Strona 1 z 1

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Udzielenie dotacji na modernizację, remont wraz z 

przebudową zniszczonego domu mieszkalnego w m. 

Rybna -Etap I

Udzielenie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych kaplicy p.w. Matki 

Bożej Częstochowskiej w Przegini Duchownej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII.225.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5016


	UCHWAŁA NR XVII.225.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-02T20:09:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




